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BOSTON est une bouteille carrée et fonctionnelle. Elle se caractérise par une section à pans coupés de largeur progressive qui singularisent les amples 
surfaces décorables surmontées d'épaules saillantes. Objectif atteint sur les terrains fonctionnel et économique. Ce modèle compact à bouchage à vis 
s'offre à un large champ d'applications-produit. 

BOSTON is a square, functional bottle. It is characterized by a cross-section comprising panels of varying width that accentuate the ample decorative 
surfaces, topped by strong shoulders. It successfully achieves functionality and modesty. This compact model with screw finish is available for a wide 
range of product applications.

BOSTON 70 - 75 CL
PREMIUM



CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES TECHNICAL FEATURES

Les éléments techniques figurant sur ce document n’ont pas de caractère contractuel, ils sont communiqués à titre indicatif.
The technical elements contained in this document are for guidance only, and do not form part of the product specification.
3, Place de la Gare - 60960 Feuquieres France — T +33 (0)3 44 46 45 45 | www.saverglass.com | juillet 2019

EMBALLAGE PACKING

Contenance Capacity
 
Référence Reference
 
Bague Finish
 
Poids Weight
 
Hauteur totale Overall height
 
Section maxi Maxi section
 
Diamètre de débouchage Entrance bore diameter
 
Niveau de remplissage Fill height
 
Choix qualitatif Quality
 
Hauteur semelle Punt thickness
 
Teinte Glass color 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nombre d'articles par couche Bottles per layer
 
Nombre de couches Number of layers
 
Nombre d'articles par palette Bottles per pallet
 
Poids total palette Pallet gross weight
 
Hauteur totale Overall height 

195

6

1170

834 kg

1,81 m

195

6

1170

834 kg

1,81 m

70 cl 23.67 oz

2447

BVP 31,5 H 60

710 g 25.04 oz

274,5 mm 10.81 in

73,4 x 73,4 mm 2.89 x 2.89 in

20,5 mm 0.81 in

65 mm 2.56 in

Standard +

8 mini 0.31 mini

 Extra Blanc
Extra White Flint

75 cl 25.36 oz

2572

BVP 31,5 H 60

710 g 25.04 oz

274,5 mm 10.81 in

75,6 x 75,6 mm 2.98 x 2.98 in

20,5 mm 0.81 in

65 mm 2.56 in

Standard +

8 mini 0.31 mini

 Extra Blanc
Extra White Flint
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Niv. 70 cl ± 1 à 20°C 

73,4


